KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000338 23.11.2019

HKSV Blau-Weil Lauterbach
Kobel, Marcel

Kobel, Michael

Kolbe, Mark

Reich, Sebastian

Mubhl, Andre

Breitmoser, Michael

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

HKSYV Blau-Weil} Lauterbach

Kegel
588
573
530
546
549

548

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSC 08 llmenau

SaP

MP

Ergebnis

3334 : 3236

Kegel
547
513
525
571
516

564

MP

6:

2

™

Spielbericht

KSC 08 lImenau
Gottwalt, Daniel
Siegfried, Michael
Hildenbrand, Tommy
Schmidt, Kevin
Meinhardt, Marco

Papenful3, Uwe
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